
   

    
   УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 30 » березня 2023 р.                        Чернівці                                             № 99        

 

Про відрядження учасників,  

керівників команд, членів журі  

на IV етап Всеукраїнських учнівських  

олімпіад з навчальних предметів  

у 2022/2023 навчальному році, які проводяться очно  
 

     Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 17.11.2011 за № 1318/20056, (далі Положення), Указу Президента 

України від 24.02.2022  №64/2022  «Про введення воєнного  стану в Україні», 

затвердженого Законом України №2102-ІХ від 24.02.2022, Указу Президента 

України від 06.02.2023  №58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану 

в Україні», затвердженого Законом України  №2915-ІХ від 07.02.2023, наказів 

Міністерства освіти і науки від 15.02.2018  №148 «Про затвердження графіка 

проведення ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів на 2019-2023 роки» (зі змінами), від 03.10.2022 №883 «Про 

проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2022/ 2023 навчальному році», від 28.03.2023  №351 «Про 

проведення ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2022/2023 навчальному році» та з метою виявлення, розвитку й 

підтримки обдарованої дитини 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Відрядити на ІV етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів (далі – Олімпіад), які проводяться очно: 

1.1. Учасників ІV етапу Олімпіад – учнів ЗЗСО області:  

 

 



з української мови та літератури (02– 06 квітня 2023 року, м. Львів) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Диплом 

Назва ЗЗСО 

 

Територіальна 

громада 

1. Гринюк Анастасія 

Іванівна 
8 І 

Чернівецький ліцей № 3 

Чернівецької міської ради 
м. Чернівці 

2. Лупул Максим 

Сергійович 
9 І 

Чернівецький  ліцей  № 11 

Чернівецької міської ради 
м. Чернівці 

3. Тимчук Ольга 

Вікторівна 
10 І 

Кельменецький ліцей-

опорний заклад  
Кельменецька 

4. 
Лаб’як Оксана Іванівна 11 І 

Чернівецький ліцей № 9 

Чернівецької міської ради 
м. Чернівці 

 

з математики (03 – 07 квітня 2023 року, м. Ужгород) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Диплом 

 

Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

1.  Мунтян Ксенія 

Олександрівна 
8 

І Чернівецький ліцей №1 

Чернівецької міської ради 
м. Чернівці 

2.  Морарян Амалія 

Віталіївна 9 
І 

 

Чернівецький ліцей №1 

Чернівецької міської ради м. Чернівці 

3.  Сметанюк Юлія 

Валеріївна 
9 

І Чернівецький ліцей №1 

Чернівецької міської ради 
м. Чернівці 

4.  Лещук Андрій 

Віталійович 
10 

І Чернівецький ліцей №1 

Чернівецької міської ради 
м. Чернівці 

5.  Ковбасюк Євгеній 

Леонідович 
10 

І Чернівецький ліцей №1 

Чернівецької міської ради 

м. Чернівці 

 

6.  Дубчак Олександр 

Віталійович 
11 

І Чернівецький ліцей №1 

Чернівецької міської ради 

м. Чернівці 

 

 

з фізики (02 – 07 квітня 2023 року, м. Івано-Франківськ) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові учня 
Клас Диплом    Назва ЗЗСО 

Територіальна 

громада 

 

1. Федоров Олександр 

Сергійович 

 

8 І  

Чернівецька 

загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №4 

Чернівецької міської 

ради  

м. Чернівці 

 

 

2. 
Урсу Артем 

Олександрович 
8 ІІ  

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської 

ради 

м. Чернівці 

 

 

 

3. 
Мінтенко Дмитро 

Ігорович 
9 

переможець 

Всеукраїнсь

кої 

учнівської 

інтернет-

олімпіади з 

фізики 

Чернівецький ліцей № 3 

медичного профілю 

Чернівецької міської 

ради  

м. Чернівці 

4. 

 

Співак Димитрій 

Андрійович 
9 ІІ  

Чернівецька 

загальноосвітня школа І-
м. Чернівці 

https://cv.isuo.org/schools/view/id/5971
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5971
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5971
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5971
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5971
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5966
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5966
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5966
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5966
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5991
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5991


ІІІ ступенів №38 

Чернівецької міської 

ради 

 

5. 
Жулінський Євгеній 

Геннадійович 
9 ІІ 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської 

ради 

м. Чернівці 

6. Краснюкевич Марія 

Олександрівна 

 

10 ІІ 

Чернівецький ліцей № 5 

«Оріяна» Чернівецької 

міської ради 

м. Чернівці 

 

7. 
Лещук Андрій 

Віталійович 
10 ІІ 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської 

ради 

м. Чернівці 

 

8. 
Шилепницький Максим 

Павлович 
11 І 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської 

ради 

м. Чернівці 

 

9. 
Поліщук Олександр 

Андрійович 
11 ІІ 

Чернівецький ліцей №1 

математичного та 

економічного профілів 

Чернівецької міської 

ради 

м. Чернівці 

 

1.2. Керівників команд з: 

- української мови та літератури (02 – 06 квітня 2023 року, м. Львів) – 

Ткачук Олександру Володимирівну, учительку Чернівецького ліцею № 9 

Чернівецької міської ради;  

- математики (03 – 07 квітня 2023 року, м. Ужгород) – Миколаєнко 

Людмилу Олександрівну, заступника директора з навчально-виховної роботи 

Чернівецького ліцею № 1 Чернівецької міської ради; 

- фізики (02 – 07 квітня 2023 року, м. Івано-Франківськ) – Марченко Ольгу 

Миколаївну, учителя фізики Чернівецького ліцею №1 математичного та 

економічного профілів, Добрянську Галину Іванівну, учителя фізики 

Чернівецької ЗОШ І-ІІІст.  №38; 

 

1.3. Членів журі Олімпіад з навчальних предметів: 

1.3.1. Математики: 

- Карлову Олену Олексіївну, професора Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича, доктора фізико-математичних наук 

заступника голови журі; 

- Михайлюка Володимира Васильовича, професора кафедри 

математичного аналізу факультету математики та інформатики Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича, доктора фізико-

математичних наук. 

 

 

https://cv.isuo.org/schools/view/id/5991
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5991
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5991
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965
https://cv.isuo.org/schools/view/id/5965


1.3.2. Української мови і літератури: 

- Кульбабську Олену Валентинівну, професора Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича, доктора філологічних 

наук. 

 

2. Відповідальність за збереження життя і здоров’я учасників ІV етапу 

Олімпіад покласти на керівників команд. 

 

3. Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області 

(Куриш Н.К.) здійснити: 

 

3.1.  Організаційне забезпечення проведення ІV етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році, які 

у 2022/2023 навчальному році проводяться в очному форматі. 

 

3.2.  Витрати на відрядження (проїзд), учасників IV етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів, які проводяться очно та 

відрядження осіб, які супроводжують команди учасників (проїзд, добові) до 

місця призначення та у зворотному напрямку.  

 

4. Рекомендувати ректору Чернівецького національного університету 

імені Юрія Федьковича (Петришин Р.І.): 

4.1. відрядити членів журі IV етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних 

предметів, які проводяться очно, до місць проведення змагань.  

4.2. здійснити оплату відряджень членів журі IV етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів, які проводяться очно, за рахунок 

установи, що їх відряджає. 

        

5. Наказ розмістити на сайтах Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальник управління освіти, науки та цифрової трансформації 

освіти і науки облдержадміністрації  Гринюк О.І. 

 

 

 

Директор Департаменту                        Оксана САКРІЄР 


